
Ⅰ．資産の部

    会費収入

    事業収入

    雑 収 入

    助 成 金

    退職給与引当金戻入

    会館等建設積立金預金

 当期収入合計

 前期繰越収支差額

 収 入 合 計

Ⅱ．支出の部

    事 業 費

    管 理 費

    交 付 金

    負 担 金

    特定預金支出

    固定資産取得支出

    一般会計繰入

    分 担 金

    会館等建設調査費

    予 備 費

 当期支出合計

 当期収支差額

 次期繰越収支差額

平成19年4月1日から平成20年3月31日まで

51,971,205

138,594,473

1,732,110

300,000

0

0

192,597,788

37,470,478

230,068,266

86,415,160

76,082,753

20,253,000

0

15,000,000

1,762,560

0

0

0

0

0

199,513,473

△ 6,915,685

30,554,793

51,714,205

111,516,928

1,710,982

164,942,115

27,466,856

192,408,971

59,808,302

75,609,993

20,253,000

15,000,000

1,762,560

172,433,855

△ 7,491,740 

19,975,116

34

34

22,363

22,397

525

525

△ 491

21,872

991,250

18,446

1,009,696

8,220,313

9,230,009

344,190

365,285

709,475

300,221

8,520,534

16,449,195

16,449,195

16,449,195

16,449,195

16,449,195

0

0

預り保険料

支払保険料

257,000

0

2,648

300,000

559,648

1,461,784

2,021,432

62,525

106,950

169,475

390,173

1,851,957

9,637,100

9,637,100

299,162

9,936,262

9,750,948

9,750,948

△ 113,848

185,314

委 託 費


